
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania gruntów w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72, art. 207 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 68/XIV/07 
Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 281, poz. 3239; zm. Dz.Urz. 
Woj. Podl. z 2008 r. Nr 59, poz. 527, z 2010 r. Nr 176, poz. 2197 i Nr 279, poz. 3520, z 2014 r. poz. 3701, z 2015 r. 
poz. 1552 oraz z 2018 r. poz. 3699) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym, na rzecz (zanonimizowano 
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902)),nieruchomość oznaczoną w operacie ewidencji gruntów działką nr 1635/37 o powierzchni 0,0023 ha 
położoną w Zambrowie przy ulicy Aleja Wojska Polskiego stanowiącą własność Miasta Zambrów wraz 
z nieodpłatnym przeniesieniem własności usytuowanego na tej działce garażu, wybudowanego ze środków 
własnych posiadacza nieruchomości. 

§ 2. Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości opisanej w § 1 następuje na okres 99 lat, a wysokość 
pierwszej opłaty wynosi 25 % wartości gruntu ustalonej przez Rzeczoznawcę Majątkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43209BEA-BBAC-4C98-B628-78E291C856C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


